



MENEMEN VE MENDERES'İN ARDINDAN FOÇA BELEDİYESİ DE AK PARTİ'YE GEÇTİ

AK Parti Foça ile İzmir'de üçledi

CHP'li Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı, AK Parti'ye geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile AK Parti Genel Merkezi'nde yapılan toplantının ardından toplu çekilen fotoğrafta Fıçı da yer aldı



Saniye
Bora Fıçı

GÜNDEM OLMUŞTU

FOÇA Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı'nın İzmir gündemini meşgul eden transferi gerçekleşti. Fıçı'nın Ankara'da AK Parti ile transfer görüşmelerini tamamladığı, telefonlarını kapattığı ve dün Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan MKYK toplantısının ardından rozet takarak AK Parti'ye katılacağı öne sürülmüştü. Ve beklenen transfer gerçekleşti. Başkan Saniye Bora Fıçı CHP'den istifa ederek, AK Parti'ye geçti.

FOTOĞRAF KARESİNDE

ARALARINDA Fıçı'nın da yer aldığı AK Partili kadın belediye başkanları Cumhurbaşkanı Erdoğan ile AK Parti Genel Merkezi'nde bir araya geldi. Toplantının ardından toplu çekilen fotoğraf AK Parti'nin resmi sosya medya hesaplarından "Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan, kadın belediye başkanlarımızı kabul etti" notuyla paylaşıldı. Öte yandan Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, AK Parti'ye geçeceği iddialarına "Gündemimizde yok" yanıtını verdi.

MENEMEN, MENDERES, FOÇA

31 MART 2024 yerel seçimlerinde Aydın Pehlivan'ın kazanmasıyla Menemen Belediyesi AK Parti yönetiminde kalmıştı. Menderes'te ise Belediye Başkanı İlkey Çiçek'in tutuklanması ve görevden alınmasının ardından yapılan başkanvekili seçiminde AK Partili Asuman Şen'in kazanmasıyla belediye yönetimi AK Parti'ye geçmişti. Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı'nın da parti değiştirmesiyle birlikte İzmir'de AK Parti'nin yönettiği belediye sayısı 3'e yükselmiş oldu.



CHP'nin kampı 25 Eylül'de

CHP TBMM Grup Yönetim Kurulu üyeleri Grup Başkanı Faik Öztürk başkanlığında TBMM'de toplantı yaptı. Toplantıda, yeni yasama yılına hazırlık kapsamında Bolu'da 25-27 Eylül'de milletvekili kampı düzenlenmesi kararlaştırıldı. ■ 4'te



'Vatandaş bayram yapamayacak'

YENİ Parti Milletvekili Deniz Yavuzlılmaz, bazı köprü ve otoyolların özelleştirilmesinin Anayasa'ya aykırı olduğunu belirterek, dini bayramlarda uygulanan ücretsiz geçişlerin devam edip etmeyeceğini sordu. ■ 4'te



Bayraklı'da öncelik eğitim

BAYRAKLI Belediyesi, okul öncesi eğitimden ücretsiz sinava hazırlık kurslarına, ihtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye desteğinden üniversite öğrencilerine yönelik yurt hizmetine kadar birçok çalışma yürütüyor. ■ 2'de



Buca enerjisini güneşten alacak

BUCA Belediyesi tarafından Betontaş Kapalı Pazar Yeri ile Çamlıkule Ek Hizmet Binası için hazırlanan Güneş Enerjisi Santrali (GES) projelerinde elektrik dağıtım şirketinden kapasite onayı alındı. ■ 3'te

İAOSB'den istihdam işbirliği

Karşıyaka Cumhuriyet Başsavcılığı ile İAOSB arasında yapılan protokol ile kader mahkumlarının istihdam olanakları artırılabilecek

İŞ KAPILARI AÇILIYOR

ADALET Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün özel sektör işbirliklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaları kapsamında, imzalanan protokolle, denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlüler ile eski hükümlülerin çalışma hayatına katılımlarının desteklenmesi ve özel sektördeki istihdam olanaklarına erişimin artırılması amaçlanıyor. ■ 7'de



'Sağduyunun olduğu yerdeyim'

ANKARA Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmenin gündeminin Ankara olduğunu belirterek, "Benim durduğum yer açıktır. Sağduyunun olduğu yerdeyim" dedi. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmeye ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Yavaş, "Görüşmemizin gündeminde Ankara vardı" ifadelerini kullandı. ■ 4'te



Bornova'da 9 Eylül coşkusu sahaya çıktı



İsmet Orhan

**Sarhoş
ülkeler**

■ Sayfa 4'te

Kahraman Durak

**Siz bu yazıyı
okurken...**

■ Sayfa 6'da



8 684523 297301

EĞİTİME ANAOKULUNDAN ÜNİVERSİTEYE KADAR DESTEK



Belediye, Bayraklı'nın geleceği için çalışıyor

Bayraklı Belediyesi, okul öncesi eğitimden ücretsiz sınava hazırlık kurslarına, ihtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye ve çanta desteğinden üniversite öğrencilerine yönelik yurt hizmetine kadar birçok çalışma yürütüyor

Bayraklı Belediyesi, çocukların ve gençlerin eğitim hayatında ihtiyaç duyduğu farklı alanlarda destek çalışmalarını sürdürüyor. Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmeyi hedefleyen belediye; okul öncesi dönemden sınavlara hazırlık sürecine, ihtiyaç sahibi öğrencilerin kırtasiye gereksinimlerinden üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacına kadar geniş kapsamlı hizmetler sunuyor.

Anaokulları

Bayraklı Belediyesi bünyesinde hizmet veren Elif Bebek, Ayda Bebek ve Pati İzi Anaokullarında çocukların gelişim özellikleri, bireysel farklılıkları, ilgi ve ihtiyaçları merkeze alınıyor. Eğitim süreçleri, Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim Programı doğrultusunda çocuk odaklı ve bütüncül bir anlayışla yürütülüyor. Çocukların merak eden, araştıran, üreten, paylaşan, problem çözeabilen ve kendini özgürce ifade edebilen bireyler

olarak gelişmelerine katkı sağlanıyor.

Bayraklı Belediyesi 2026-2027 eğitim-öğretim döneminde ihtiyaç sahibi ailelerin yanında yer alıyor. Okul çağındaki çocukların eğitim ihtiyaçlarına katkı sağlamak amacıyla kırtasiye malzemeleri ve okul çantası desteği veriliyor. Sağlanan desteklerle ailelerin eğitim giderlerinin azaltılması ve çocukların eğitim hayatlarına daha iyi koşullarda devam etmeleri amaçlanıyor.

Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi, 2026-2027 eğitim-öğretim döneminde 7, 8, 11 ve 12'nci sınıf öğrencilerine yönelik ücretsiz eğitim desteği sunuyor. Öğrencilerin sınavlara daha etkin hazırlanmalarına ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla verilen eğitimlerle sınav sürecinde ihtiyaç duydukları akademik desteğin ücretsiz olarak sunulması hedefleniyor.

Bayraklı Belediyesi, üniversite öğrencilerinin eğitim hayatlarını daha

güvenli ve konforlu koşullarda sürdürebilmeleri amacıyla Nene Hatun Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu ile barınma desteği sunuyor. Yurt hizmetiyle üniversite öğrencilerine güvenli, konforlu ve destekleyici bir yaşam alanı sağlarken, öğrencilerin eğitim hayatlarına huzurlu bir ortamda devam etmelerine katkıda bulunuluyor.

Bayraklı Belediyesi, öğrencilerin daha güvenli, temiz ve nitelikli ortamlarda eğitim alabilmeleri amacıyla okullarda çalışmalar yürütüyor. Boya, bakım, onarım ve çevre düzenlemesi gibi çalışmalarla okulların fiziki koşulları iyileştiriliyor. Yürütülen çalışmalarla öğrencilerin eğitim gördüğü alanların daha sağlıklı ve kullanışlı hale getirilmesine katkı sağlanıyor.

Öncelikli hizmet alanı

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, çocukların ve gençlerin eğitim

hayatına katkı sunmanın öncelikli hizmet alanlarından biri olduğunu belirterek, eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmeye yönelik çalışmaların sürdürüleceğini söyledi. Başkan Önal, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğe daha güçlü hazırlanabilmeleri için üzerimize düşen sorumluluğu yerine getiriyoruz. Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek, ihtiyaç sahibi ailelerimizin yükünü hafifletmek ve çocuklarımızın daha iyi koşullarda eğitim almasını sağlamak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Anaokullarımızdan sınava hazırlık merkezlerimize, kırtasiye desteklerinden üniversite öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarına, okullarımızın bakım ve onarımlarına kadar çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim yolculuğunun her aşamasında yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi. **NECDET YILDIRIM**



Pembe TIR Aliğa'da

Erken teşhis ve halk sağlığının korunmasına yönelik çalışmalar kapsamında hizmet veren Pembe Tır, 7-25 Eylül 2026 tarihleri arasında Aliğa Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşlara ücretsiz kanser taraması hizmeti sunacak. İzmir İl Sağlık Müdürlüğü ve Aliğa İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliğiyle, Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında Aliğa Cumhuriyet Meydanı'nda konuşlandırılan Pembe TIR'da kanser taramaları gerçekleştirilirken, tırın çevresinde kurulan stantlarda da vatandaşlara yönelik çeşitli sağlık hizmetleri ve farkındalık çalışmaları yürütülüyor.

Taramalar ücretsiz

Ücretsiz kanser taramaları kapsamında, 40-69 yaş arasındaki kadınlara mamografi, 30-65 yaş arasındaki kadınlara HPV taraması, 50-70 yaş arasındaki kadın ve erkeklerle ise kolorektal (bağırsak) kanseri taraması yapılıyor. Tarama hizmetleri, uzman sağlık personeli eşliğinde ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor. **HABER MERKEZİ**



Gençlik Merkezi çocukları bekliyor

Ayvalık Belediyesi 19 Mayıs Cihan Şişman Gençlik Merkezi, çocukların yeteneklerini keşfetmeleri, yeni beceriler kazanmalarını ve sosyal gelişimlerine katkı sunmaları amacıyla çeşitli alanlarda kurslar düzenliyor. Çocukların hem öğrenirken hem de keyifli zaman geçirmelerini hedefleyen eğitim programında satranç, resim, İngilizce, hızlı okuma, Fransızca ile resim ve sanat tarihi eğitimleri yer alıyor.

Kontenjanlar sınırlı

Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, çocukların yalnızca akademik başarılarıyla değil, sanat, kültür ve farklı ilgi alanlarıyla da desteklenmesinin önemine dikkat çekerek, gençlerin kendilerini geliştirebilecekleri olanakları artırmaya devam edebileceklerini söyledi. Çocukların ilgi ve yeteneklerine uygun alanlarda kendilerini geliştirmelerine olanak sağlayacak kurslarda kontenjanlar sınırlı tutuluyor. Kayıt yaptırmak isteyen veliler, Ayvalık Belediyesi 19 Mayıs Cihan Şişman Gençlik Merkezi'ne başvurabilecek. **HABER MERKEZİ**



İKÇÜ'lü gençlerden TEKNOFEST başarısı

TÜBİTAK ve T3 Vakfı yürütücülüğünde gerçekleştirilen TEKNOFEST Hyperloop Geliştirme Yarışması'nda mücadele eden İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Pars Takımı, 455 takım arasında finale kalan 24 takımdan biri oldu. Üç kategoride düzenlenen yarışmanın Performans kategorisinde yarışan İKÇÜ'lü genç mühendisler bu kategoride yer alan 242 takım arasında 6'ncı olma başarısını gösterdi. İKÇÜ Pars Takımı, elde ettiği dereceyle Ege Bölgesi ve İzmir'den finale kalma başarısı gösteren tek takım oldu. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Balcı, elde edilen anlamlı başarıdan dolayı İKÇÜ Pars Takımı'nı tebrik etti. Doç. Dr. Aziz Kolkıran'ın danışmanlığında, Ahmet Efe Kahrmanın kapitanlığında çalışmalarını sürdüren; Emre Sığircı, Efe Yalçın, Orkun Onsekiz, Berke Dinç, Ertuğrul İltizar, Tarık Salim Kılınç, Melih Moran, Enes Alan, Arda Önder Eren ve Rüya Gündüz'den oluşan ekibi kutlayan Rektör Prof. Dr. Balcı, öğrencilerin başarısıyla gurur duyduklarını belirtti. **HABER MERKEZİ**

'Narlidere 3.Yaş' Ekim'de başlıyor



Narlidere Belediyesi'nin, Başkan Erman Uzun'un sosyal sorumluluk projeleri doğrultusunda hayata geçirmeye hazırladığı Narlıdere Belediyesi 3. Yaş Üniversitesi, yoğun ilgiyle kapılarını açmaya hazırlanıyor. Narlıdere Belediyesi'nin, yaş almış bireylerin akademik temelli sosyal gelişimini sağlamak ve yaşam boyu öğrenme felsefesini pekiştirmek amacıyla Ege Geriatri Demeği işbirliği ile kurduğu 3. Yaş Üniversitesi'ne kısa sürede çok sayıda başvuru yapıldı. Yoğun talep üzerine gerçekleştirilen değerlendirmeler sonucunda, ilk etapta 150 katılımcının kesin kayıt işlemleri tamamlandı.

İlk ders 13 Ekim'de

Narlidere Belediyesi 3. Yaş Üniversitesi'nde ilk ders 13 Ekim 2026 tarihinde başlayacak. Katılımcıların hem zihinsel hem de sosyal gelişimini destekleyecek şekilde haftada iki gün

olarak planlanan eğitim programına göre dersler, Salı ve Perşembe günleri 14.00 - 17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek. Alanında uzman ve birbirinden değerli üniversite hocalarının, akademisyenlerin ders vereceği bu özel eğitim döneminde, katılımcılara fiziksel ve sağlıklı yaşam, bilişsel gelişim ve hafıza, sanat ve kültür, sosyal bilimler, kişisel gelişim ve günlük yaşam becerilerine yönelik alanlarda dersler verilecek. Müfredat, temel disiplinleri içeren zorunlu derslerin yanı sıra, zenginleştirilmiş seçmeli ders alternatifleriyle de desteklenecek. Başkan Erman Uzun, 3. Yaş Üniversitesi'ni çok önemsedikleri bir proje olduğunu ifade ederek, "Henüz yeni kurulan 3. Yaş Üniversitemize gelen talep ne kadar doğru bir iş yaptığımızı gösterdi. Narlıdere'de yaş almak; öğrenmeye, üretmeye, paylaşmaya ve yaşamın içinde kalmaya devam etmek demek" diye konuştu. **YALÇIN DÜMER**



Güz dönemi kurslarının başvuru tarihleri açıklandı

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'in öncülüğünde, kentte kültür ve sanat faaliyetleri kesintisiz sürüyor, yeni dönem kurs başvuruları başlıyor.

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, yaz dönemi boyunca kesintisiz devam eden kurslarının ardından güz dönemi için tiyatro ve halk oyunları kurslarının başvuru tarihlerini duyurdu.

Efeler Şehir Tiyatrosu

Efeler Belediyesi Şehir Tiyatrosu (EBŞT) atölye başvuruları, 16 Eylül - 16 Ekim tarihleri arasında kabul edilecek. Ücretsiz olarak düzenlenecek kurslar, 13-18 yaş grubuna yönelik "Genç Tiyatro Atölyesi" ve 19 yaş üzerindeki vatandaşlar için "Büyükler İçin Tiyatro Atölyesi" olarak iki grupta gerçekleştirilecek.

Kontenjanla sınırlı olan kursların seçmeleri 17 Ekim'de genç grubu, 18 Ekim'de ise büyükler grubu için yapılacak. Vatandaşlar başvurularını Efe Mobil uygulaması üzerinden ya da Milli Aydın Bankası Kültür Merkezi'ne giderek yapabilecek.

Halk Oyunları Topluluğu

Başkan Yetişkin'in duyurduğu bir diğer çalışma olan Efeler Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu yeni dönem kurs başvuruları ise 21 Eylül - 2 Ekim tarihleri arasında alınacak.

15 yaş ve üzerindeki vatandaşların katılabileceği halk oyunları kursu için kayıtlar, Efeler Belediyesi Kültür Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Milli Aydın Bankası Kültür Merkezi üzerinden bizzat yapılabilecek. **HABER MERKEZİ**



Eczacılar'dan reçetesiz ürün uyarısı

Kaynağı, üretimi, dağıtım ve denetim koşulları belli olmayan reçetesiz ürünlerin insan hayatını tehdit ettiğini ifade eden İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. F. Savaş Kılıççioğlu, bu konunun çözülmesi için eczacıların da dahil olduğu yeni bir sürecin planlanması gerektiğine işaret etti. İnternette veya market raflarında satılan ürünlerin halk sağlığını da riske attığını kaydeden Başkan Kılıççioğlu,

ürünlerin ruhsatlandırılması ve piyasa sürülmesinde de sorunların olduğunu vurguladı. Kılıççioğlu, "Ben vatandaşlarımıza şunu tavsiye ediyorum: Bir televizyon alabilirsiniz, bozuk çıkabilir, değiştirebilirsiniz. Araba alırsanız bir anıza olur, değiştirebilirsiniz. Ama düşünün siz bir ürünün vücudunuza alıyorsunuz. Bunu eşinize kullanıyorsunuz. Çocuğunuzu kullanıyorsunuz ve geri dönüşü olmayan sorunlar

doğuyor. Dolayısıyla internetteki ürünün güvenilirliği eczane ile kıyaslanamaz. Buna mevzuat izin veriyor ama, işte burada bir ama kısmı var! Bu yüzden eczacıların danışmanlığı çok önemli çünkü doğru olanı size söylüyor. Siz kas hastasıysanız, sağdan soldan duyduklarınızla gidip magnezyum kullanmaya kalkarsanız, bu size sorun olabiliyor. Çünkü bunun nasıl bir etki yaptığını

bilemeyebiliyorsunuz. Bu konuda vatandaşlarımızın duyarlı olmasını özellikle istiyoruz. Danışmanlık aldığınız bir eczaneden aldığınız ürünle market rafında satılan ürün asla aynı olamaz. Oda olarak, bu konuda farkındalık oluşturacak çalışmalara devam edeceğiz. Önümüzdeki süreçte de, mevzuatla ilgili fikirlerimizi ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile paylaşmaya devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Buca'nın enerjisi güneşten gelecek

Buca Belediyesi tarafından Betontaş Kapalı Pazar Yeri ile Çamlıkule Ek Hizmet Binası için hazırlanan Güneş Enerjisi Santrali projelerinde elektrik dağıtım şirketinden kapasite onayı alındı

Yenilenebilir enerji kullanımını artırmak ve enerji giderlerini azaltmak amacıyla yaklaşık bir yıldır Buca Belediyesi Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) Müdürlüğü tarafından sürdürülen çalışmalar kapsamında, iki ayrı nokta için gerekli çağrı mektupları alındı. Enerji Kentleri Birliği'nin desteğiyle yürütülen saha ve fizibilite çalışmalarının ardından GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından verilen onayla, toplam 1190 kilovatluk kapasiteye sahip GES projelerinin şebekeye bağlantısı uygun bulundu.

Faturalar düşecek

Teknik tasarım ve uygulama aşamasına geçilen projeler, belediyenin kendi elektrik ihtiyacını karşılamasına yönelik planlandı. Santrallerin tamamlanıp devreye alınmasıyla birlikte belediyenin elektrik tüketiminin bir bölümü güneşten karşılanacak, enerji faturaları düşürülerek kamu kaynakları daha verimli



kullanılacak. Buca Belediyesi, bu temiz enerji yatırımıyla hem çevreye hem de ekonomiye katkı sunarak daha sürdürülebilir bir kent hedefiyle çalışmalarını sürdürecektir.

Buca Belediyesi Başkan Vekili Hüseyin Benzer, yatırımlarla ilgili şunları söyledi:

"Belediyemizin enerji giderlerini azaltırken çevreye duyarlı yatırımlarımızı da artırmak

istiyoruz. Betontaş Kapalı Pazar Yeri ve Çamlıkule Ek Hizmet Binamız için gerekli onayları aldık. Şimdi hedefimiz, projelerimizi hızla hayata geçirerek güneş enerjisinden daha fazla yararlanmak. Hem belediyemizin bütçesine katkı sağlayacak hem de çevreyi koruyacak yatırımları Buca'da artırmaya devam edeceğiz."

Uzman ekiplerce yürütülen süreçte, proje ve kurum onayları ile birlikte ilgili dağıtım firması ile bağlantı anlaşması imzalanıp yapım aşamasına geçilecek. Kurulmda yüksek verimlilik oranına sahip paneller ve inverter sistemleri tercih edilecek. Yıllık 1,9 milyon kilovatsaat elektrik üretiminin planlandığı tesis sayesinde atmosfere salınacak 825 ton karbonun önüne geçilmesi hedefleniyor. Böylece Buca'da temiz enerji kullanımının artırılması ve iklim değişikliğiyle mücadeleyle katkı sağlanması amaçlanıyor. **MÜRVET KUBAY**



Menderes'te moloz ve bahçe atıkları toplanıyor

Menderes Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü ilçe genelinde moloz ve bahçe atıklarını düzenli olarak topluyor. Ekipler 44 mahallede moloz ve bahçe atıklarını tespit ediyor. Tespit edilen alanlarda toplama çalışması başlatılıyor. Planlama dahilinde ilerleyen ekipler toplanan atıkları bertaraf ediyor. Son olarak Barbaros Mahallesi'nde toplama işlemi gerçekleştirilerek tüm kirli alanlar temizlendi. Çalışmalar hakkında konuşan Menderes Belediye Başkan V. Asuman Şen, "Ekiplerimiz ile tespitleri gerçekleştirip harekete geçiyoruz. İlçemizi bu kirlilikten kurtaracağız. Menderes'e kadın eli değecek" dedi. **HABER MERKEZİ**



Tatık, çalışmaları sahada inceledi

Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, ilçede devam eden bakım, onarım ve altyapı çalışmalarını yerinde inceleyerek yürütülen hizmetler hakkında birim müdürlerinden bilgi aldı. Saha incelemeleri kapsamında Çarşı Meydanı'nda açılması planlanan Sevgi Eli ve Diyetisyen Hizmet Binası'na da ziyaret eden Başkan Tatık, binada gerçekleştirilen son düzenlemeleri kontrol etti. Çalışmaların mevcut durumu hakkında bilgi alan Tatık, hizmet binasının vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik önemli bir merkez olacağını belirtti. Başkan Tatık, "Tavas'mızın ihtiyaçlarını yerinde tespit ediyor, hizmetlerimizi ortak akıl ve planlı çalışmalarla hayata geçiriyoruz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

Bargilya'da hafriyat tepkisi

Muğla'nın Milas ilçesindeki Bargilya (Metruk Tuzla) Sulak Alanı ve Kuş Cenneti'nde gerçekleştirilen hafriyat ve dolgu çalışmaları tepki çekti. Yaban Hayatı Eylem Grubu, müdahalenin ardından çalışmaların durdurulduğunu, hafriyat araçları ile iş makinelerinin bölgeden çıkarıldığını ve olayla ilgili savcılığa suç duyurusunda bulunulduğunu açıkladı. Grup, sulak alan içerisinde 359 konutluk bir proje için ÇED olumlu kararı verildiğini de belirterek, bölgenin korunması çağrısı yaptı. Ulusal Önemi Haiz Sulak Alan statüsündeki Bargilya Sulak Alanı'nın, 4167 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile "Kesin Korunacak Hassas Alan" ilan edildiğine dikkati çeken grup, sulak alanın ekolojik yapısının korunması gerektiğini vurguladı. Grubun açıklamasına göre, Bargilya Sulak Alanı'nda birkaç hafta önce hafriyat kamyonlarıyla getirilen moloz ve toprağın dökülmesi sonucu bir sedde dolgusu

oluşturuldu ve seddenin arkasında dolgu çalışması yapıldı. Açıklamada, çalışmanın Dörttepe Muhtarları'nın başvurusu üzerine Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün 20 Şubat 2025 tarihli görüşüne dayandırıldığı iddia edildi. Çalışmanın fark edilmesinin ardından Muğla Çevre Müdürlüğü ve Milas İlçe Jandarma Komutanlığı ile iletişime geçildiği belirtilen açıklamada, ekiplerin bölgeye gelerek çalışmayı durdurduğu ve hafriyat kamyonları ile iş makinelerinin alandan çıkarıldığı ifade edildi. Grup, sulak alanda oluşturulan sedde ve dolgunun kaldırılması amacıyla Muğla İl Çevre Müdürlüğü ve Milas Belediye Başkanlığı'na CİMER üzerinden ve doğrudan yazılı başvurular yapıldığını bildirdi. Muğla Çevre Müdürlüğü'nden gelen yanıtta konunun takip edildiği, seddenin kaldırılması ve sorumlular hakkında yasal işlem başlatılacağı yönünde bilgi verildiği aktarıldı. **HABER MERKEZİ**





www.egesaati.com.tr

11 Eylül 2026 Cuma Yıl: 27 Sayı: 8457

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
 MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN
 Genel Yayın Yönetmeni
IDRİS AKYÜZ
 Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
RAMAZAN AKER
 Görsel Yönetmen
KEZİBAN ÖZÇEVİK
 Editör
AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ
 Muhabirler
TURGAY KILIÇ
NECDET YILDIRIM

Yönetim Yeri:
Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/Izmir
Telefon: 0 232 202 60 22
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi:
 www.egesaati.com.tr
e-posta: bilgi@egesaati.com.tr
Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.
 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
 KURULUŞ TARİHİ: 8 Eylül 1999

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
 Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR
 (Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlal Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95



CHP 25 Eylül'de kampa giriyor

CHP TBMM Grup Yönetim Kurulu üyeleri Grup Başkanı Faik Özlal başkanlığında TBMM'de toplantı yaptı. Toplantıda, ülke gündeminin yanı sıra TBMM'de 1 Ekim'de başlayacak yeni yasama yılında izlenecek siyasi eylem ve yol haritasına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Yeni yasama yılına hazırlık kapsamında Bolu'da 25-27 Eylül'de milletvekili kampı

düzenlenmesi kararlaştırıldı. Hazırlıkları devam eden kamp programı kapsamında Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun başkanlığında istişarelerde bulunulacak. Yeni dönemde CHP'nin TBMM'de izleyeceği politikalara ilişkin vekillerin önerileri ve değerlendirmeleri alınacak. CHP'nin geleneksel Abant kampına milletvekilleri eşleriyle birlikte davet edilecek.

CHP'liler, partide bir ayrışma yaşandığını ve TBMM'de grubu bulunan parti sayısının 7 olduğunu hatırlatarak, "Herkesin iktidar olmak gibi bir hedefi var. Oy oranları üzerinden bir tartışma yürüyor sokakta ve Meclis'te de siyasi bir rekabet ortamı var. CHP'nin de 100 yılın üzerinde bir politik birikimi var. Biz onun üzerine bir şey ekleyerek devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

GÖRÜŞME ÖNCESİNDE KILIÇDAROĞLU VE ÖZEL'İN BİLGİSİNİN BULUNDUĞUNU AÇIKLADI

Yavaş: Sağduyunun olduğu yerdeyim

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Yavaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmenin gündeminin Ankara olduğunu belirterek, "Benim durduğum yer açıktır. Sağduyunun olduğu yerdeyim" diye konuştu

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmeye ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

"Son günlerde şahsım, siyasi tutumum ve gerçekleştirdiğim görüşmeler üzerinden çeşitli yorumlar yapılmakta; iddialar ve senaryolar üretilmektedir. Bu nedenle bazı hususları hiçbir tereddüde yer bırakmayacak şekilde açık ve net biçimde kamuoyuyla paylaşmak istiyorum" diyen Yavaş, şunları kaydetti:

"Ben Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımı. Ankara halkının bana verdiği görev; siyasi dedikoduların peşinden gitmek, her gün üretilen senaryolara cevap yetiştirmek değil; Ankara'nın sorunlarını çözmek, yatırımlarını hayata geçirmek ve 6 milyon vatandaşımıza hizmet etmektir. Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile gerçekleştirdiğimiz görüşmenin de tek gündemi Ankara'dır. Sayın Cumhurbaşkanını Ahlat ziyareti dönüşünde havalimanında karşıladım ve görüşme talebimi bizzat kendilerine ilettim. Bu talebimize olumlu dönüş sağlanmasının ardından gerçekleştirdiğimiz görüşmede; Ankara'nın bekleyen büyük yatırımlarını, metro projelerini, kredi ve onay süreçlerini, hayata geçirmeyi planladığımız büyük fuar alanını ve şehrimizin çözüm bekleyen diğer meselelerini ele aldık. Görüşmemizin gündeminde Ankara vardı. Ankara'nın yatırımları vardı. Ankara'nın geleceği vardı.

Başkanlık sisteminin getirdiği zorunluluklar nedeniyle büyükşehir belediyelerinin hayata geçirmek istediği bazı yatırımlarda merkezi idarenin desteğine ve onayına ihtiyaç duyulmaktadır. Dolayısıyla Ankara'nın bir sorununu çözmek, bir yatırımın önünü açmak ve Ankara halkına verdığımız sözleri yerine getirmek için sayın Cumhurbaşkanı ile görüşmem gerekiyorsa bugün de görüşürüm, yarın da görüşürüm. Bu görüşmeden siyasi sonuçlar çıkarmaya, parti değiştireceğim yönünde senaryolar üretmeye çalışanlara da açıkça ifade etmek isterim: Beni seven, bana güvenen ve yıllardır yanımda duran insanları incitecek, kıracak ve hayal kırıklığına uğratacak bir tutum içerisinde olmam söz konusu olamaz. Ayrıca bilinmesini isterim ki Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşmem öncesinde



hem Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun hem de Sayın Özgür Özel'in bilgisi vardı. Dolayısıyla Ankara için gerçekleştirilmiş, amacı ve içeriği son derece açık olan bir görüşmenin başka anlamlara çekilmesini doğru bulmuyorum.

Belediye meclisi vurgusu

Gelelim siyasi konulardaki tutumumun her gün televizyon ekranlarında farklı senaryolarla tartışılmasına... Geçtiğimiz günlerde Ankara Büyükşehir Belediye Meclisimizde bir seçim gerçekleştirdik. Dışarıdan bakıldığında bazı şeyler çok kolay görünebilir. Ancak yaşanan bilir. Belediye meclislerindeki dengeleri, belediye başkanlarının hangi şartlar altında görev yapmaya ve hizmet üretmeye çalıştığı işin içinde olanlar çok iyi bilir. Üsküdar'da yaşananları hep birlikte gördük. Hiçbirimizin tasvip etmeyeceği, onaylamayacağı olaylar yaşandı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinde Belediye Meclisi toplanmadı. Bütün bunları gözmezdən geleneyiz. Belediye başkanlarımız zaten ağır ekonomik şartlarla, vatandaşlarımızın haklı hizmet beklentileriyle ve merkezi idareyle çözülmesi gereken meselelerle

uğraşıyor.

Bunların üzerine siyasi tartışmalar belediye meclislerine taşındığında şehirlerimize hizmet üretmek çok daha zor hale geliyor. Ben tam da bu nedenle ısrarla sağduyu diyorum. Ankara'da bugüne kadar kurduğum denge politikasının sonucunu kendi Belediye Meclisimizde gördük. Tüm çabalara rağmen Cumhuriyet Halk Partisi ve YENİ Parti olarak hiçbir fire vermeden seçimi kazandık. Ben izlediğim yolun doğru olduğuna inanıyorum ve mevcut pozisyonumu koruyorum. Çünkü bugün normal bir dönemden geçmiyoruz. Her iki tarafı destekleyen tabanda da karşılıklı ciddi bir öfke ve kırgınlık bulunduğunu görüyorum. Bunun zaman içerisinde dineceğine inanıyorum. Ancak bugün itibarıyla bu öfke ve kırgınlığın henüz ortadan kalkmadığı da bir gerçektir. Böyle bir ortamda taraf olmayı da, atacağım herhangi bir adımın taraflardan birine destek olarak yorumlanmasını da doğru bulmuyorum. Hele benim üzerimden, iki tarafı destekleyen insanların yeniden karşı karşıya gelmesine katkı sunmayı hiç istemiyorum.

Benim görevim bu gerilimi büyütmek

değil; mümkün olduğunca düşürmek, sağduyunun hakim olmasına ve konuşma kanallarının açık kalmasına katkı sağlamaktır. Bugün ihtiyacımız olan şey yeni cepheler açmak değildir. Bugün ihtiyacımız olan; zamanı geldiğinde yeniden aynı masanın etrafında oturabilecek zemini korumaktır. Ben de o zemini korumaya çalışıyorum. Eğer bu tutumum her iki partinin genel merkezleri tarafından bir rahatsızlık sebebi olarak görülürse, gereğini yapmaktan da çekinmem. Ancak bugüne kadar her iki genel başkan tarafından da bu tutumundan rahatsız olduklarını ifade eden herhangi bir söylem tarafıma iletilmemiştir. Benim durduğum yer açıktır. Sağduyunun olduğu yerdeyim. Gerilimi artırmak yerine azaltmanın, ayrılmayı büyütme yerine konuşabilmenin doğru olduğuna inanıyorum.

Siyasette ne düşündüğümü, nasıl bir tutum alacağımı ya da hangi kararı vereceğimi öğrenmenin yolu televizyon ekranlarında senaryo üretmek değildir. Benim ağızdan duymadığınızı hiçbir söze itibar etmeyiniz."

HABER MERKEZİ

İsmet Orhan

Sarhoş ülkeler



Gelişmek istemeyen,
Gelişememiş,
Ve gelişmemiş,
Toplumların " ülke
yönetimleri " ...
Emperyalist güçlerin
Güdümünde yürüdükleri için,
Hep - hepten sarhoşlar ...

★★★

Bu ülkelerin,
Sarhoş olmak için
İçkiye ihtiyaçları yok ...
Biraz cehalet,
Biraz korku,
Biraz çıkar,
Biraz fanatizm,
Biraz da " bana değmeyen
yılan " olsun yeter ...

★★★

Böyle olunca,
İşin acı tarafı ?
Cehaleti,
Kader ...
Yanlış,
Sadakat...
Susmayı,
Erdem...
Diye kabullenip,
Haksızlığı normalleştiriyorlar ...
Ayılmayı,
Değil...
Uçurumu,
Bekliyorlar...

★★★

Gerçeği gösteren,
Komplocu oluyor...
Yanlış söyleyen,
Yalancı oluyor...
Sorgulayan,
Bölücü oluyor ...
Çünkü !
Akılları donuyor...
Dilleri susuyor...
Vicdanları kuruyor...
Biat ettikleri,
Yönetimlerin " sloganları " konuşuyor ..

★★★

Ekrandan,
Önyargıdan,
Beslenerek...
Sarhoşlukları,
Daim oluyor ...
Dolayısıyla...
İçki sarhoşluğu kendine,
Ülkelerin sarhoşluğu herkese,
Zarar veriyor ...

★★★

Peki !
Bu ülkeler,
Neden böyle diye sorulacak
olursa ?...
Cevap basit ?
Kimse " ayrılmak " istemiyor da
ondan ...



Özel hakkında toplam 800 bin TL manevi tazminata hükmedildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Yeni Parti Genel Başkanı Özgür Özel'in Sayın Cumhurbaşkanımızı hedef alan mesnetsiz iddiaları ve hakaretimiz sözleri nedeniyle aleyhine toplam 800 bin TL manevi tazminata hükmedilmiştir" ifadelerini kullandı. Ankara 44. Asliye Mahkemesi'nin bugünkü duruşmada verdiği karara ilişkin bilgi veren Aydın, Özel'in 13 Ağustos 2025 tarihinde Marmara Cezaevi çıkışında yaptığı konuşma nedeniyle 200 bin TL, aynı tarihte CHP tarafından İstanbul Bayrampaşa'da düzenlenen "Millet İradesine Sahip Çıkıyor" mitingindeki konuşması nedeniyle 300 bin TL, 18 Ağustos 2025 tarihinde Aydın'da yaptığı miting konuşması nedeniyle de 300 bin TL manevi tazminata hükmedildiğini bildirdi. Buna göre Özel hakkında verilen üç ayrı karar kapsamında toplam 800 bin TL manevi tazminat ödenmesine karar verildi. **HABER MERKEZİ**

Vatandaş bayram yapamayacak mı?

YENİ Partili Yavuzylmaz, bazı köprü ve otoyolların özelleştirilmesinin Anayasa'ya aykırı olduğunu belirterek, dini bayramlarda uygulanan ücretsiz geçişlerin devam edip etmeyeceğini sordu.

YENİ Parti Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzylmaz, bazı köprü ve otoyolların özelleştirilmesi planına tepki göstererek, "Ekonomik kriz nedeniyle iki yakasını bir araya getiremeyen vatandaş, artık İstanbul'un da iki yakasını bir araya getiremeyecek" dedi.

Yavuzylmaz, bazı köprü ve otoyolların özelleştirilmesi planına ilişkin sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. Yavuzylmaz, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Boğaz köprülerinin özelleştirilmesi durumunun özeti budur: 5 Temmuz Şehitler Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü özelleştirilince tüm boğaz geçişleri kamunun elinden çıkmış olacak. Ekonomik kriz nedeniyle iki yakasını bir araya getiremeyen vatandaş, artık İstanbul'un da iki yakasını bir araya getiremeyecek! Özelleştirme



planına göre; Anadolu-Avrupa, Avrupa-Anadolu boğaz geçişlerinde, kamunun işlettiği hiçbir köprü veya tünel kalmayacak. AKP, göz göre göre vatandaşları yandaş şirketlerin zorunlu birer müşterisine dönüştürmek istiyor! Bu özelleştirme Anayasa'ya aykındır!"

Yavuzylmaz, ayrıca sosyal medya hesabından yaptığı başka bir açıklamada da iktidara şu soruyu yöneltti: "AKP'ye basit bir soru: Şu anda devletin işlettiği 2 Boğaz Köprüsü ve 8 otoyolun özelleştirilmeleri durumunda; Dini bayramlar süresince araçların yaptığı ücretsiz geçişler artık

ücretli hale mi gelecek? Evet mi, Hayır mı? Yanıtı bekliyoruz."

Kamu yararına aykırı

Öte yandan Birleşik Kamu İşkolu Sendikaları Konfederasyonu (Birleşik Kamu-İş), boğaz köprüleri ve stratejik otoyolların 30 yılına özelleştirme kapsamına alınmasına karşı Danıştay'da dava açtı. Konfederasyon tarafından Danıştay'a sunulan dava dilekçesinde, söz konusu kararın kamu yararına açıkça aykırı olduğu, telefisi güç ve imkansız kamu zararlarına yol açacağı ve Anayasa'ya aykırılık taşıdığı savunuldu. Birleşik Kamu-İş, idarenin savunmasının alınması beklenmeksizin yürütmenin durdurulmasını ve Cumhurbaşkan Kararı'nın tümüyle iptal edilmesini talep etti. Yine dava dilekçesinde, Boğaz köprüleri ve ana ulaşım koridorlarının fiziki ve coğrafi açıdan "Doğal Tekel" niteliğinde olduğu, bu alanların özel sektöre devrinin kamu kontrolü dışında "Özel Tekeller" yaratacağı vurgulandı. **HABER MERKEZİ**

'9 EYLÜL MİLLETİN KENDİ GELECEĞİNE SAHİP ÇIKMA İRADESİNİN SİMGESİ' 'Bu yürüyüşümüzün arkasında millet var'



YENİ Parti İzmir İl İl Başkanı Çağatay Güç, Türkiye'yi adalet, liyakat, üretim, bilim ve sosyal devlet anlayışıyla yeniden inşa edeceklerini belirterek, "Türkiye'nin geleceğine millet karar verir" dedi

İzmir'in kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü nedeniyle YENİ Parti İzmir İl Başkanlığı Cumhuriyet Meydanı'nda bir tören düzenledi. Törene YENİ Parti Kurucu İl Başkanı Çağatay Güç, YENİ Parti İzmir Milletvekili Mehmet Salih Uzun, ilçe belediye başkanları, büyükşehir ve ilçe belediye meclis üyeleri, YENİ Parti İzmir il yöneticileri, YENİ Parti İzmir Kadın Kolları Başkanı Zahide Kurun, YENİ Parti İzmir Gençlik Kolları Başkanı Efe Orbay Tekün, YENİ Parti İzmir ilçe yöneticileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Güç'ün Kurun ve Tekün ile birlikte meydana bulunan Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasının ardından başlayan törende, İzmir'in kurtuluşunun Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna uzanan süreçteki tarihi önemi vurgulandı. Konuşmasında 9 Eylül'ün yalnızca askeri bir zafer değil, milletin kendi geleceğine sahip çıkma iradesinin simgesi olduğunu belirten Başkan Güç, Cumhuriyet'in temel değerlerini yaşatacaklarını ve Türkiye'yi yeni bir anlayışla geleceğe taşıyacaklarını söyledi.

'Cumhuriyet'e giden yolu açtı'

İzmir'in kurtuluşunun savaştan ve saltanattan yorulan halk için Cumhuriyet'e giden yolu açtığını aktaran Başkan Güç, "Bugün, bir milletin kendi kaderini yeniden eline aldığı tarihi bir gündeyiz. Çünkü 9 Eylül, kendi geleceğine kendisi karar veren bir milletin, kurtuluş iradesini yeni bir devlet ve yeni bir gelecek kurma iradesine dönüştürdüğü gündür. İzmir'in kurtuluşundan sonra artık önümüzde başka bir soru vardı: Nasıl bir ülke kuracağız? Mustafa Kemal Atatürk'ün İzmir zaferinin hemen ardından söylediği söz bu nedenle çok kıymetlidir: 'Millî Mücadelemizin bu evresi kapanmıştır;

şimdi ikinci evresini açmamız gerekiyor.' İşte 9 Eylül'ün gerçek anlamı tam da burada saklıdır. Birinci evre vatani kurtarmaktır. İkinci evre ise Cumhuriyet'i kurmaktır. Bağımsız bir devlet kurmak. Egemenliği saraydan alıp millete vermek. Yoksullaşmış ve savaştan tükenmiş bir memleketten çağdaş bir ülke yaratmak... Eğitimi, bilimi, üretimi ve hukuku esas alan yeni bir toplum inşa etmektir. Bu nedenle 9 Eylül geçmişimizin büyük bir zaferidir. 9 Eylül, Türkiye'nin geleceğini kendi elleriyle kurma cesaretidir. Bugün, aradan 104 yıl geçtikten sonra, biz yeni bir siyaset anlayışı kurmak için yola çıktık. Kararların millette birlikte alındığı, devletin yeniden adaletle buluştuğu, üretimin yeniden değer kazandığı, emeğin karşılığını aldığı, gençlerin kendi ülkesinde gelecek kurabildiği bir Türkiye için yola çıktık" diye konuştu.

'Direnmek ve kurmak'

YENİ Parti'nin millet tarafından Türkiye'de geleceği yeniden oluşturmak için kurulduğunu belirten Başkan Güç, "İzmir'in Türkiye tarihinde çok özel bir yeri vardır. İzmir'in tarihsel karakterinde iki güçlü kavram vardır: Direnmek ve kurmak. Haksızlığa direnmek... Ve ardından daha iyisini kurmak. İşte bugün bize düşen de budur. Yalnızca yanlışlara itiraz eden bir siyaset yetmez. Türkiye'ye neyi, nasıl kuracağımızı anlatmak zorundayız. Yalnızca 'Bu düzen değişsin' demeyeceğiz. Yerine ne koyacağımızı göstereceğiz. Memleketimizin adaletini, liyakat anlayışını, üretimini, bilimini, eğitim sistemini, sosyal devlet anlayışını ve demokrasisini yeniden inşa edeceğiz. Ve bütün bunları milletimizin iradesiyle gerçekleştireceğiz. Çünkü Cumhuriyet'in bize bıraktığı en büyük miras

budur: Bu ülkenin geleceğine hiç kimse tek başına karar veremez. Türkiye'nin geleceğine millet karar verir. Bugün bizim çıktığımız yürüyüşün arkasında da millet vardır. O nedenle YENİ Parti'nin kuruluşunu yalnızca bir siyasi partinin kuruluşu olarak görmüyoruz. Biz bunu, Türkiye'nin önüne yeniden bir gelecek fikri koyma sorumluluğu olarak görüyoruz. Kıymetli yol arkadaşlarım, tarih, kendisine çizilen kaderi kabul edenleri değil; gerektiğinde o kaderi değiştirmek cesareti gösterenleri hatırlar. 104 yıl önce bu millet bunu yaptı. O büyük iradenin arkasında da millet vardı. Şimdi ise bizler, milletimizin bize yüklediği sorumluluğu taşımak zorundayız. Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları bize sürekli ileriye bakması gereken bir Cumhuriyet bıraktılar. Bizim görevimiz de Cumhuriyet'i demokrasiyle, adaletle, bilimle, üretimle ve refahla büyütmektir. Bu ülkenin ikinci yüzyılında yeni bir başlangıç mümkündür. Türkiye yeniden ayağa kalkabilir. Türkiye yeniden üretebilir. Türkiye yeniden adaletle buluşabilir. Gençlerimiz yeniden bu ülkede hayal kurabilir. Ve milletimiz yeniden geleceğe güvenle bakabilir. Biz buna inanıyoruz. YENİ Parti bunun için kurulmuştur ve bunun için vardır. Değerli İzmirli, başta Cumhuriyetimizin kurucusu ve Millî Mücadelemizin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi, gazilerimizi ve bağımsızlığımız için mücadele eden bütün kahramanlarımızı rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. 9 Eylül İzmir'in Kurtuluş Günü kutlu olsun" ifadelerini aktardı.

Başkan Güç'ün konuşmasının ardından tören, gerçekleştirilen fotoğraf çekimleriyle sona erdi. **TURGAY KILIÇ**



Yıldız, 'AK Parti'ye geçecek' iddiasına yanıt verdi

Yoluna bağımsız devam eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın sıklıkla AK Parti'ye geçeceğine yönelik iddiaların konuşulduğu süreçte son olarak Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız'ın da ismi transfer iddiaları ile gündeme geldi. Konuyla ilgili olarak Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız açıklamalarda bulundu. Yıldız, başta borç yapılandırması ve İller Bankası'ndaki kesintilerin kaldırılması olmak üzere bakanlık düzeyinde görüşmeler yapmak için Ankara'da bulunduğunu kaydetti. Başkan Yıldız açıklamasında şunları söyledi: "Çiğli Belediyesi'nin Ağustos ayına ait İller Bankası ödeneğinde yapılan kesintilerin kaldırılması, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı görüşmesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanlığı'nın borçlarına yönelik yapılandırma, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu gereğince uygulanan Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı'na ilişkin düzenleme konuları başta olmak üzere; çeşitli kurum ve kuruluşlarla yoğun temas için Ankara'dayım. Gündemimizde bunun dışında başka bir konu yoktur." **HABER MERKEZİ**

İLAN T.C. İZMİR 2. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ BAŞKANLIĞINDAN ESAS NO: 2026/870 Esas

Davacı Cemal Fazıl Karakaş ile davalı Uğur Semih Akdemir arasında mahkememizde görülmekte olan İflas (Adi Takipten Doğan İflas (İİK 156)) davası nedeniyle; İflası talep edilen davalı yönünden, İİK 158/1 ve 166 maddesi uyarınca, alacaklıların iflas talebinin ilanından itibaren 15 gün içinde davaya müdahale veya itiraz ederek, iflası gerektiren bir hal bulunmadığını ileri sürerek mahkemeden talebin reddini isteyebilecekleri İLANEN TEBLİĞ VE İHTAR OLUNUR.08/09/2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02545494

T.C. İZMİR 08/09/2026 İFLAS DAİRESİ 2026/1 İFLAS İİK.' NUN 230, 231, 232, 233, 234, 235 VE 236. MADDELERİ GEREĞİNCE EK SIRA CETVELİNİN DÜZENLENDİĞİNE DAİR İLANDIR

MÜFLİS : İZMER İNŞAAT SANAYİ TİCARET VE TURİZM A.Ş.
MERSİS NO:0484009448300015, VERGİ NO: 4840094483
İzmir 3.Asliye Ticaret Mahkemesinin 23/01/2026 Tarih ve 2023/829 Esas sayılı İlamı ile iflasına karar verilen yukarıda bilgileri yazılı Mülfin borçlarından dolayı iflas masasına alacak kaydı yaptırılanın, kayıt, kabul, red ve sıralarını karar dayanağıyla birlikte gösteren 08/09/2026 Tarihli ek sıra cetveli, 08/09/2026 Tarihinde İzmir İflas Müdürlüğü divan-hanesine asılmış ve Dairemizde incelenmek üzere hazırdır. Sıra cetvelinde gösterilen alacakların esasına ilişkin itirazların en geç 15 gün içerisinde İzmir Asliye Ticaret Mahkemelerinde, sıraya ilişkin itirazların ise en geç 7 gün içerisinde İzmir İcra Hukuk Mahkemelerinde dava açabilecekleri hususu İİK.' nun 166, 230, 231, 232, 233, 234, 235 ve 236. Maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02545563

Vekil Kaya, Pancar OSB ve Torbalı OSB'yi ziyaret etti

Torbalı'daki OSB Başkanları ve Ticaret Odası'nı ziyaret eden AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, bölge için kritik öneme sahip çalışmalarını yerinde değerlendirdi. Pancar OSB'de düzenlenen toplantıya Torbalı Kaymakamı Adem Çelik, Belediye Başkanı Övünç Demir, AK Parti İlçe Başkanı Yılmaz Girgin, Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap Ölgün, Pancar OSB Başkanı Mahmut Ünlüsoy ve konunun paydaşları katıldı.

Otobana bağlantı yolu

Torbalı'da, Pancar Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB) otobana bağlantı yolu çalışmaları ve planlamaları masaya yatırıldı. Gerçekleştirilen toplantıda bölgedeki trafik yoğunluğunun azaltılması ve sanayicilerin lojistik gücünün artırılmasına yönelik atılacak adımlar değerlendirildi. Vekil Kaya, kamulaştırma çalışmalarının hızlandırılması

için Çevre Şehircilik İl Müdürü ve Karayolları Bölge müdürleri ile telefon görüşmesi gerçekleştirildi.

Toplantıda konuşan Pancar OSB Başkanı Mahmut Ünlüsoy, "Milletvekilimiz, Kaymakamımız, Belediye Başkanımız ve Ticaret Odası Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Kaya'nın ikinci durağı Torbalı Karma ve Mobilya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) oldu. Heyet, Torbalı OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sabri Ünlütürk ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılandı. Burada Torbalı

OSB'nin genişleme projesi için çalışmalar değerlendirildi. Atilla Kaya'nın OSB'nin tüm aşamalarında sanayiciden yana

inisiyatif aldığını söyleyen Ünlütürk, "Sayın vekilimize çok teşekkür ediyoruz. Yıl sonu parsellerimiz hazır olacak. Genişleme sahası konusunda çalışmalar başladı, vekilimiz takıldığımız kurumlarda önümüzü açıyor, kendisine çok teşekkür ediyoruz" dedi. Kaya, son olarak Torbalı Ticaret Odası'nı ziyaret etti. **HABER MERKEZİ**



DUTLULU: 31 ARALIK'TAN SONRA İZMİR'İN ÇÖPÜNÜ KABUL ETMEYİZ



Şimdi ne olacak İzmir'in çöpü?

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 31 Aralık'a kadar bu konuda kalıcı bir çözüm bulması gerektiğini belirtti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa Katı Atık Bertaraf Tesisi'ne İzmir'den getirilen çöplerle ilgili açıklamalarda bulunarak, tesisin kapasitesinin zorlanmaya başladığını söyledi. Dutlulu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 31 Aralık'a kadar bu konuda kalıcı bir çözüm bulması gerektiğini belirterek, bu tarihten sonra tesise İzmir'den çöp kabul etmeyeceklerini ifade etti.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, aylık basın toplantısı kapsamında kentte görev yapan yerel basın mensuplarıyla biraraya gelerek gazetecilerin sorularını yanıtladı. Toplantıda İzmir'in çöplerinin Manisa Katı Atık Bertaraf Tesisi'ne getirilmesiyle ilgili soruyu da cevaplandıran Dutlulu,



uygulamanın kendilerine danışılmadan başlatıldığını söyledi. İzmir'in çöp sorunuyla ilgili sürecin sıkıntılı bir noktaya geldiğini belirten Dutlulu, "Bu çalışma başlarken ne Büyükşehir Belediyesi ne de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nda kimse bize bir şey

sormadı. Bu zaten devlet tarafından yapılmış bir organizasyon. Bakanlık geçici olarak buraya dökebilirsiniz diyor" dedi.

‘Çöp alanımız doluyor’

İzmir'den gelen çöp miktarının Manisa'daki tesiste ciddi bir yoğunluğa

neden olduğunu ifade eden Dutlulu, "Biz şirketle görüşüyoruz, Bakanlıkla görüşüyoruz. Bizim buna artık bir son vermemiz gerekiyor. Çünkü bizim çöp alanımız çok dolmaya başladı. O kadar çok çöp geliyor ki ayrıştırmaya vakit kalmıyor. Vahşi depolamaya döndü iş" diye konuştu.

Son tarih 31 Aralık

Manisa'nın kendi atıkları açısından da tesisin kapasitesinin önemli olduğunu vurgulayan Dutlulu, sorunun kalıcı olarak çözülmesi gerektiğini belirterek, "Bana kalsa hemen bugün keserim ama buna devlet de müsaade etmez. Bizim son beklentimiz 31 Aralık'a kadar Bakanlığın, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile oturup bu soruna kalıcı bir çözüm bulmasıdır. Ondan sonra, 31 Aralık'tan sonra biz oraya çöp alınmasını kabul etmeyiz" ifadelerini kullandı. **İHA**

Kahraman Durak

Siz bu yazıyı okurken...



Orta Vadeli Program açıklandı ve enflasyon beklentileri güncellenip (sapma değil yani) yükseldi. Ama ülkemizin büyümeye devam ettiği de ısrarla söylendi. Üç yıl, hatta beş yıl, hatta ve hatta 24 yıldır bu ülkeyi başkaları yönetiyormuş gibi ekonomiyi düzeltmeye kararlıyız dediler. Aslında kara mizah bir senaryonun sahnelendiği tiyatro oyununun içinde gibi hissettirdi bizlere bu açıklamalar. Ülke büyürken halk fakirleşiyor, daha sonra daha da büyüyor dediklerinde, halk daha fazla fakirleşmeye devam ediyor. İnsan düşünüyor bu açıklamalar ciddi olabilir mi? Diye. Çünkü dalga geçilip fakirleşen halkımızla sanki kafa yapıyor gibi geliyor insana. Ama onlar da haklı çünkü ne deseler alkışlayan hatta oy veren ciddi bir kitleleri var. Dem Parti terörün temsilcisidir diyorlar alkış kopuyor, terör örgütü lideri Gazi Meclis'te konuşun diyorlar alkışlar kopuyor. Yani bu işte bir gariplik var ya da bunları sorguluyorum diye belki de bende bir gariplik var. Ancak kafamı kurcalayıp anlam veremediğim bir başka konu ise enflasyon çıkmaya devam ederken enflasyonun nasıl düştüğü.

Şimdi TÜİK her ay açıklama yapıyor, aylık enflasyon şu kadar çıktı, sonraki beklentimiz bu kadar çıkacağı yönünde diyor, daha sonra Merkez Bankası başkanı enflasyon beklentilerindeki sapmayı açıklıyor ve enflasyon çıkıyor diyor. Tamam kontrollü bu kurumlar bile enflasyon çıkıyor derken Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, enflasyon düşüyor diyor. Kafalar karışıyor madem enflasyon çıkıyor bakan neden düşüyor diye açıklama yapıyor? Bakan enflasyonun düştüğünü söylerken, TÜİK VE Merkez Bankası beklentiyi neden yükseltiyor? Tamam sonuçta ne denirse alkışlayan bir kitle var ama bu kadar da belli edilerek dalga geçilmez ki ama. Bir de güncelleme ve sapma var. Hani siyasal dincilerin faize, kar payı demesi gibi şimdi de aynı kesim hesaplar tutmadı beceremedik enflasyon dediğimiz tarihte dediğimiz ortanda düşmedi yani (sapma) demiyorlar, güncelleme var diyorlar. Ne verseler, algıda nasılsa yiyoruz ya asıl sıkıntı burada.

Şimdi gelelim içinde çırpındığımızın özetine. Halk yoksul, halk fakirleşiyor, halk perişan. Bu halk vergi ödemekten fenalık geçiriyor neden mi? Bizler bu ülkenin yurttaşları 1 saniyede 90 bin lira borç ödüyörüz. Düşünebiliyor musunuz her bir saniyede 90 bin lira borç ödemeye devam ediyoruz. Siz bu yazıyı okurken ortalama ise 8 milyon 100 bin lira vergi ödedik. Durum bu kadar vahim. Neredeeeeen nereye....

Menteşe için çözüm masası



Muğla Büyükşehir Belediyesi, Mentese'de 66 mahalle muhtarının katılımıyla Muhtarlar Toplantısı düzenledi. İlçe Hizmetleri 2. Bölge Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Mentese Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras, Büyükşehir Belediyesi daire başkanları ve ilgili birim yöneticileri katıldı.

Toplantıda muhtarlar, mahallelerinde yaşanan sorunları, vatandaşlardan gelen talepleri ve öncelikli ihtiyaçları doğrudan ilgili daire başkanlarına aktardı. Ulaşımdan altyapıya, çevre düzenlemelerinden sosyal hizmetlere kadar farklı başlıklarda iletilen konular değerlendirilirken, çözüm bekleyen talepler için yapılabilecek çalışmalar ele alındı.

İletilen taleplerin ilgili birimler tarafından incelenmesi, gerekli durumlarda mahallelerde yerinde tespit yapılması ve çalışmaların Büyükşehir Belediyesi ile Mentese Belediyesi koordinasyonunda

yürütülmesi planlandı.

Aras'a teşekkür

Toplantıya katılan Mentese Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras, birlikte çalışmanın önemine değinerek, "Kısıtlı imkanlarla büyük işler yapma gayretindeyiz. Çalışmalarımızı birer birer tamamlayacağız. Hiçbir işi eksik bırakmak, hiçbir yeri geride bırakmak istemiyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımız her zaman bize destek oluyor. Bu işbirliği sayesinde çalışmalarımızı daha hızlı tamamlayabiliyoruz. Ahmet Başkan'a destekleri için çok teşekkür ediyorum" dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras da Büyükşehir Belediyesi ile mahalleler arasındaki iletişimi güçlü tutmaya önem verdiklerini belirterek, "Bizim gayemiz sorunların üzerine kararlılıkla gitmek. Bunu yaparken Büyükşehir Belediyesi'miz ile mahallelerimiz arasındaki iletişimi kolaylaştırmak, iletişim kanallarını

her zaman açık tutmak istiyoruz. Muhtarlarımız bu noktada bizim için çok önemli. Mahallelerindeki eksiklikleri açık bir şekilde bizlere iletiyorlar ve birlik beraberlik çöze çöze yolumuza devam edeceğiz. Özellikle altyapıdaki ihtiyaçlara öncelik vermeye çalışıyoruz. MUSKİ'nin merkez mahalleler başta olmak üzere birçok noktada çalışmaları yoğun şekilde devam ediyor. Fen İşleri ekiplelerimiz de sahada çalışmalarını sürdürüyor. Önemli olan bu işleri karşılıklı güven ve samimiyet içerisinde yürütmek. Şimdiye kadar nasıl çalıştıysak bundan sonra da aynı ruhla, Muğla'mız için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Öncelik altyapıda

Muğla genelinde yatırımların devam ettiğini vurgulayan Aras, "Ana problemlerden başlayarak sorunları çöze çöze yolumuza devam edeceğiz. Özellikle altyapıdaki ihtiyaçlara öncelik vermeye çalışıyoruz. MUSKİ'nin merkez mahalleler başta olmak üzere birçok noktada çalışmaları yoğun şekilde devam ediyor. Fen İşleri ekiplelerimiz de sahada çalışmalarını sürdürüyor. Önemli olan bu işleri karşılıklı güven ve samimiyet içerisinde yürütmek. Şimdiye kadar nasıl çalıştıysak bundan sonra da aynı ruhla, Muğla'mız için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Örnek No:55*

T.C. İZMİR

3. İCRA DAİRESİ

2026/4737 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/4737 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : ; İzmir İli,Buca İlçesi, İnönü Mahallesi, 7270 Ada 1 Parsel, 385,00 m2 yüzölçümlü, Ana Taşınmaz Niteliği 4 Katlı Betonarme Bina olan; Zemin Kat, 1 Nolu bağımsız bölüm ve Mesken niteliğindeki 8/76 arsa paylı taşınmazdır. İMAR DURUMU11.05.1981 Onaylı 1/1000 uygulama imar planına göre ayrıık nizam 4 kat, yapılaşma koşullu konut alanına isabet etmektedir. Hmax: 12,80 metre, ön bahçe ve komşu parsel mesafesi 3 metre, arka bahçe mesafesi 6,5 metredir. Gelişme Konut Alanında kalmaktadır. Zemin Kat. 1 nolu bağımsız bölüm taşınmaz net 62 m2 olup daire brüt ve net alanı 03/07/2017 tarih 30113 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 4. maddesinin 9)1-2 bendine göre hesaplanmış olup net alana balkonlar ve daire ara duvarları dahil edilmemiştir. 6306 sayılı afet riski altındaki alanların dönüştürülmesi hakkında kanun kapsamında rezerv yapı alanında kalmamaktadır. Taşınmaz kentsel dönüşüm alanında (Riskli Alanda) kalmamaktadır. Yapı Kontrol Müdürlüğünde herhangi bir işlem kaydı bulunmamaktadır. brüt 92 m2 olup, net 62 m2 dir. Mesken projeye göre 2 oda, salon, mutfak, banyo,antre, hol, wc, 2 balkon alanlarından oluşmaktadır. Salon, 2 oda, mutfak banyo, antre, hol ve 2 balkon hacimlerine sahip olup brüt 92 m2 yasal alana sahiptir. Taşınmazın yerinde onaylı mimari projesi ile konum, alan ve iç hacim bakımından onaylı mimari projesi ile uyumlu olduğu görülmüştür.

Adresi : Menderes Mahallesi, 118/2 Sokak, No:9, Zemin, Daire:1 Buca/ İzmir Buca / İZMİR Yüzölçümü : 385,00 m2

Arsa Payı : 8/76 Kıymeti : 3.800.000,00 TL

KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/12/2026 - 13:34
	Bitiş Tarih ve Saati : 04/01/2027 - 13:34
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/01/2027 - 13:34
	Bitiş Tarih ve Saati : 02/02/2027 - 13:34

08/09/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02545569

İAOSB İLE KARŞIYAKA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ARASINDA İSTİHDAM İŞBİRLİĞİ

İş kapılarının kilidini açacak protokole imza

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün özel sektör işbirliklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaları kapsamında, Karşıyaka Cumhuriyet Başsavcılığı ile İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi önemli bir işbirliğine imza attı. İmzalanan protokolle, denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlüler ile eski hükümlülerin çalışma hayatına katılımlarının desteklenmesi ve özel sektördeki istihdam olanaklarına erişimlerinin artırılması amaçlanıyor.

Protokolün imza programına Karşıyaka Cumhuriyet Başsavcısı Tuncay Çelik, İAOSB Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Karace, İAOSB Bölge Müdürü Engin Bişar, Adalet Bakanlığı Kontrolörleri Gökhan Etem ve Yasin Yıldız, Karşıyaka Denetimli Serbestlik Müdürü Orhan Kaykaç ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli katıldı.

İletişim güçlendirilecek

Protokol kapsamında, denetimli

serbestlik kapsamındaki yükümlüler ile eski hükümlülerin mesleki gelişimlerine katkı sağlanması ve istihdama erişimlerinin kolaylaştırılmasına yönelik çalışmalar yürütülecek.

Özel sektör kuruluşlarıyla iletişimin güçlendirilmesi, işverenlere yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının artırılması, iş arayan yükümlü ve eski hükümlülerin bilgi ve becerilerine uygun iş alanlarıyla buluşturulması protokolün temel çalışma başlıkları arasında yer alıyor. Mesleki gelişimin desteklenmesine ve çalışma hayatına uyumun kolaylaştırılmasına yönelik çalışmalar da bu kapsamda gerçekleştirilecek.

Özel İstihdam Bürosu

İAOSB bünyesinde faaliyet gösteren Özel İstihdam Bürosu, Bölge firmalarının personel ihtiyaçlarının karşılanmasına ve iş arayanların nitelik ve

deneyimlerine uygun pozisyonlarla buluşturulmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bölge firmalarına ücretsiz olarak sunulan hizmet kapsamında, açık pozisyonlar için uygun adayların belirlenmesi ve firmalarla buluşturulmasına yönelik çalışmalar yürütülüyor. İAOSB'nin istihdam alanındaki mevcut deneyimi ve Özel İstihdam Bürosunun bu alanda yürüttüğü çalışmaların, protokol kapsamındaki istihdam sürecine de katkı sağlaması öngörülüyor.

İşbirliğiyle, denetimli serbestlik kapsamındaki bireylerin ekonomik ve sosyal hayata daha aktif katılmaları ve düzenli çalışma hayatına dâhil olmaları desteklenecek. Karşıyaka Cumhuriyet Başsavcılığı ile İAOSB arasında yürütülecek çalışmaların, yükümlü ve eski hükümlülerin istihdam olanaklarını artırırken yeniden topluma kazandırılma süreçlerine de katkı sağlaması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**



Karşıyaka Cumhuriyet Başsavcılığı ile İAOSB arasında, denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlüler ve eski hükümlülerin istihdam olanaklarının artırılması amacıyla İş Birliği Protokolü imzalandı

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

İzmir Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi Çamur Kurutma Ünitelerinin Onarım ve Güçlendirme Projelerinin Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1544420

1- İdarenin

1.1. Adı

:İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:Cumhuriyet Bulvarı Cad. No:16 PK:35251 KONAK/İZMİR

1.3. Telefon numarası

:02322951078

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:29.09.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:İZSU Genel Müdürlüğü Cumhuriyet Bulvarı No:16 Kat:3 Konak/İZMİR

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

:İzmir Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi Çamur Kurutma Ünitelerinin Onarım ve Güçlendirme Projelerinin Hazırlanması İşi
:120 gün süre ile Çiğli AAT çamur kurutma ünitesi (Trafo binası, kurutma binası ve platform yapısı, kuru çamur depolama binası) için onarım ve güçlendirme projelerinin hazırlanması
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:İzmir İli Çiğli İlçesi

3.4. Süresi/teslim tarihi

:İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Deprem performans analizi yapılması işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,72

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02545507

TAV, İzmir'de 20'nci yılını törenle kutladı

TAV Havalimanları, İzmir Adnan Menderes Havalimanı'ndaki 20. yılını kutluyor. Şirketin dış hatlar terminalini işletmeye başladığı 2006'da 4.4 milyon olan havalimanının yıllık yolcu sayısı, 2025'te 12.6 milyona ulaştı. Havalimanı, 2026'nın ilk yedi ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8 artışla 7 milyon 406 bin 646 yolcuya hizmet verdi. İzmir Adnan Menderes Havalimanı dış hatlarda 34 havayoluyla 36 ülkedeki 79 destinasyona uçuş imkânı sunuyor. İç hatlarda ise 26 destinasyona uçuş bulunuyor. İç ve dış hatlar terminallerinin toplam alanı 310 bin 978 metrekareye, havalimanının yıllık yolcu kapasitesi ise 35 milyona ulaştı.

TAV Havalimanları'nın İzmir'deki 20. yılı; Havalimanı Mülki İdare Amirliği, DHMİ ve diğer kamu kurumlarının temsilcileri ile TAV Havalimanları, havayolları ve iş ortaklarının yöneticileri ve havalimanı çalışanlarının katıldığı törenle kutlandı.

TAV Havalimanları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kaptan, "Bugün İzmir'in kurtuluşunun 104. yıl dönümünü ve İzmir Adnan Menderes Havalimanı'ndaki 20. yılımızı birlikte kutlamanın gururunu yaşıyoruz. 2006'da 4.4 milyon yolcuya hizmet veren havalimanımız, 2025'te 12.6 milyon yolcuyu aştı. Dış Hatlar Terminali ile başlayan yolculuğumuzu,



yaklaşık 250 milyon euroluk yatırımla hayata geçirdiğimiz yeni İç Hatlar Terminali ile ileri taşıdık. İki terminal için 416 milyon euro civarında yatırım gerçekleştirdik. Bugün 35 milyon yolcu kapasiteli modern altyapımız ve genişleyen uçuş ağımla İzmir'in dünyayla bağlantılarını güçlendiriyoruz.

Bu 20 yılda yatırımlarımızı yalnızca kapasite artışıyla sınırlı tutmadık; hizmet kalitesi, teknoloji, erişilebilirlik ve sürdürülebilirlik alanlarında da önemli projeler gerçekleştirdik. Güneş enerjisi yatırımla havalimanımızın enerji ihtiyacının yaklaşık yüzde 25'ini yenilenebilir kaynaklardan karşılamayı hedefliyoruz. Önümüzdeki dönemde de

yolcularımıza en iyi seyahat deneyimini sunmak; İzmir'in turizmine, ekonomisine ve uluslararası bağlantılarına katkı sağlamak için tüm paydaşlarımızla birlikte çalışmayı sürdüreceğiz. Bu 20 yıllık başarıya sundukları destek ve katkılar için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımıza, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğüne, havayolu şirketlerimize, kamu kurumlarımıza, iş ortaklarımıza ve tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürüm ise özverili çalışmalarıyla bu başarıyı mümkün kılan çalışma arkadaşlarımıza" dedi.

HABER MERKEZİ

MPIOSB 'Yeşil OSB' yolunda

Türkiye'de plastik sektörüne odaklı ilk ve tek ihtisas organize sanayi bölgesi olan Menemen Plastik İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (MPIOSB), sürdürülebilir üretim ve kaynak verimliliği hedefleri kapsamında "Yeşil OSB" olma yolundaki çalışmalarını hızlandırdı. Bölge'nin kurumsal ve teknik kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla kapsamlı bir çalışma sürdüren MPIOSB'de; Su Verimliliği, Çevre Yönetim Sistemi, Kalite Yönetim Sistemi ve Enerji Yönetim Sistemi başlıklarında temel eğitimler tamamlandı. Yeşil OSB hedefi hakkında bilgi veren MPIOSB Bölge Müdürü Selim Çetinkaya, uyguladıkları çalışma takvimi doğrultusunda yönetim sistemlerinin gerektirdiği dokümantasyon ve uygulama altyapısının hazırlanmasına başladıklarını belirtti. Haftada en az bir



tam gün ayrılan çalışmalar kapsamında; ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi standartlarının gerektirdiği dokümantasyon ve talimatların oluşturulduğunu vurgulayan Çetinkaya,

sürdürülebilirliğin sanayi bölgelerinin geleceğinde belirleyici unsurlardan biri haline geldiğine dikkat çekerek, MPIOSB'nin bu dönüşüme güçlü bir kurumsal altyapıyla hazırlanmasını hedeflediklerini söyledi. **HABER MERKEZİ**

İzmir'de havada karada kurtuluş coşkusu



İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıldönümü etkinlikleri kapsamında Süvari birlikleri 9 Eylül 1922'de olduğu gibi heybetli atlarıyla İzmir sokaklarına coşkuyu taşıırken, SOLOTÜRK gösterisi İzmirliyle unutulmaz bir 9 Eylül yaşattı

İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıldönümü, önceki sabahın ilk saatlerinden itibaren coşkuyla kutlandı. Sabah saatlerinde başlayan program, akşam da gökyüzü şovuyla ve Süvari birliklerinin yürüyüşüyle devam etti. 9 Eylül kutlamalarının heyecanla beklenen bölümlerinden biri de SOLOTÜRK gösterisi oldu.

Körfez kırmızı beyaz

İzmirliiler, ellerindeki Türk Bayraklarıyla Körfez çevresini kırmızı beyaza boyadı. Yüksek hız ve çeviklik içeren SOLOTÜRK gösterisi, İzmir semalarında adeta görsel bir

şölen yaşattı. Vatandaşlar nefes kesen gösteriyi hayranlıkla takip etti. Gündoğdu Meydanı, vatandaşların buluşma noktası oldu.

Süvari birliklerine büyük ilgi

9 Eylül kutlamaları, karada da sürdü. Süvari birlikleri 9 Eylül 1922'de olduğu gibi heybetli atlarıyla İzmir sokaklarındaydı. Kültürpark Lozan kapısından çıkan birlikler, Cumhuriyet Meydanı ile Gündoğdu Meydanı arasında geçit yaptı. Süvari birliklerinin ilerleyişine İzmirliiler de alkışlarla destek verdi, vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Sabah Zafer Yürüyüşü ile başlayan kutlamalar fener alayıyla son buldu.

Saatler 20.15'i gösterdiğinde fener alayı Konak Pier'den dev Türk Bayrağı ile hareket etti. Kortej, Cumhuriyet Meydanı'nı geçerek önce Gündoğdu Meydanı'na, sonrasında ise Kültürpark Lozan Kapısı'na geldi.

Hep bir ağızdan marşlar söylendi

Kortejde kurtuluşun meşaleleri genç sporcuların elinde yükseldi. Yürüyüş boyunca İzmirliiler hep bir ağızdan marşlar söyledi. Korteje katılmayanlar ise balkonlarından, pencerelerinden bayraklarla ve alkışlarla coşkuya ortak oldu. Fener alayında "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganları atıldı. **İHA**



9 Eylül coşkusu sahada

Bornova Belediyesi tarafından yenilenen Doğanlar Futbol Sahası, İzmir'in kurtuluşunun yıl dönümü kapsamında düzenlenen U-12 Futbol Şenliği ile yeniden çocukların ve genç sporcuların hizmetine açıldı. Bornova'nın farklı bölgelerinden 10 amatör spor kulübünü buluşturan şenlikte dostluk ve kardeşlik ön plana çıkarken, Belediye Başkanı Ömer Eşki spor yatırımlarının artarak süreceğini vurguladı.

Şenliğe Bornova Belediyespor, Doğanlar SK, Bornova Mevlana, Kandere SK, Çamdibi Gücü, Çamdibi İdman Yurdu, Mersinli Şimşek, Performans Gelişim SK, Çamdibi Gençlerbirliği ve Bornova FK katıldı. Rekabetin değil dostluğun ön plana çıktığı organizasyonda kazanan-kaybeden ayrımı yapılmadı. Gün boyunca futbolun birleştirici gücünü yaşayan çocukların tamamına şenlik sonunda katılım belgesi verildi.

'Tek çare spor'

Doğanlar Sahası'nın yeniden Bornova sporunun hizmetine sunulmasından büyük mutluluk duyduğunu belirten Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, spor tesislerinin yalnızca sportif başarı açısından değil, çocukların geleceği açısından da büyük önem taşıdığını belirterek, "Gençliğin önünde çok büyük sorunların olduğu bir



dönemdeyiz. Uyuşturucunun ve suçun artık gençler arasında oranının çok yüksek olduğu bir dönemde tek çare çocuklarımızı sağlıklı bir şekilde spora yönlendirmek. Biz de Bornova Belediyesi olarak spor alanlarını artırmak için elimizden geleni yapacağız" diye konuştu. Bornova'nın Türkiye'de en fazla futbol kulübünün bulunduğu kentlerden

biri olduğuna dikkat çeken Eşki, "Türkiye'de madem en çok futbol kulübünün olduğu kent burası, en çok spor imkânının sağlanması gereken yer de burası" dedi. Başkan Eşki konuşmasını "Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi zeki, çevik ve ahlaki sporcuları ülkemize kazandırmış oluruz" sözleriyle tamamladı. **HABER MERKEZİ**



Karşıyaka sokakları kırmızı beyaza büründü

Karşıyaka'da İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun coşkusu, 7'den 70'e her yaştan vatandaşın katıldığı fener alayı ile sokaklara taştı. Karşıyaka Belediyesi'nin "Bayrağını al gel" çağrısıyla akşam saatlerinde Belediye önünde bir araya gelen katılımcılar, omuz omuza Karşıyaka Çarşısı'na yürüdü. Başkan Yıldız Ünsal ve eşi Altan Ünsal, gaziler, meclis üyeleri, muhtarlar, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin de aralarında bulunduğu kalabalık, ellerinde Türk bayrakları ile Çarşı'yı adeta kırmızı beyaza boyadı.

Belediye Bاندosu'nun çaldığı marşlarla coşku büyürken, ev ve iş yerlerindeki vatandaşlar da alkışlarla eşlik etti. Kurtuluş gururunu hep birlikte yaşayan Karşıyakalılar, bağımsızlık mücadelesinin kahramanları

Mustafa Kemal Atatürk'ü ve mücadele arkadaşlarını sevgi, saygı ve minnetle andı. Kortejin finalinde Karşıyaka Belediyesi Halk Dansları Topluluğu tarafından sahnelenen zeybek gösterisi, izleyenlerden büyük alkış aldı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Umudumuzu hiç kaybetmeden, başımız dik alalımız ak, Atatürk'ün ve Cumhuriyet devrimlerinin izinden gitmeye devam edeceğiz. Bu Cumhuriyet, büyük bedeller ödenerek kuruldu. Bu vatan kolay kazanılmadı, bu bayrak kolay dalgalanmıyor. Bu bilinç ve sorumlulukla; başta Atatürk olmak üzere, vatanımız için can veren tüm şehitlerimizi rahmetle gazilerimizi minnetle anıyorum. Yaşasın 9 Eylül, yaşasın İzmir, yaşasın Cumhuriyet!" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Menemen'de on binler, Sefo ile coştı



Menemen Belediyesi tarafından düzenlenen Kurtuluş Şenliği, muhteşem bir konserle son buldu. Menemen Cumhuriyet Meydanı'nda on binlerin katılımıyla gerçekleşen konserde Sefo, Oğuz Görceğiz, Okan Bear ve Royal sahne aldı. Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, "Ay yıldızlı bayrağı taşıyan Mehmetlerimiz zafer aşkıyla Menemen'e girdi. Menemen kurtuldu, İzmir kurtuldu, vatan kurtuldu! Başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere

Allah o kahramanlarımızın her birinde razı olsun" dedi. Pehlivan'ın konuşması sonrasında sahne sırası birçok şarkısıyla listelerde zirvede yer alan Sefo'ya geldi. Yaklaşık iki saat boyunca dans, ışık ve alev gösterileriyle birlikte sahnede unutulmaz bir performans sergileyen Sefo, en güzel parçalarını İzmir ve Menemen'in kurtuluş yıl dönümünü kutlamak için söylerken, alanı dolduran on binlerce, şarkılara hep birlikte eşlik etti. **HABER MERKEZİ**